СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

     09 октября   2014г.                                                                          №  42/160

“Об отсутсвии необходимости разработки генерального плана Иткуловского сельского поселения”

В связи с тем, что не территории Иткуловского сельского поселения не предполагается изменения существующего использования территории поселения, отсутствует утвержденная программа его комплексного социально - экономического развития, а также, в связи с тем, что документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования Республики Башкортостан,  документами территориального планирования Ишимбайского района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального района на территории Иткуловского сельского поселения, в соответствии с п.6 ст.18 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, уставом Иткуловского сельского поселения, Иткуловский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Необходимость принятия решения о разработке генерального плана Иткуловского сельского поселения отсутствует.

2. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на досках объявления и на официальном сайте администрации сельского поселения Иткуловский сельсовет.

Глава

Иткуловского сельского поселения                                    Гарифуллин Р.Р.